
Dépannages

Problèmes liés à l‘eau

Révisions (en fonction des besoins ou avec 
abonnement)

Brûleurs

Corps de chauffe et appareils

Brûleurs (chauffages à mazout)

Chauffages électriques

Chauffages au sol

Chauffages électriques

Pompes à chaleur

Pompes de circulation

Pompes à chaleur

et bien plus encore ...

Climatisations

Sanitaire

Points de fuite

et bien plus encore ...

Contactez-nous, nous trouverons une solution à votre problème! Votre 

satisfaction est notre priorité. Le service clientèle est à disposition pour 

des réparations, des travaux d‘entretien et d‘assainissement. Nous som-

mes atteignables en dehors des heures de bureau, via le service de piquet.

office@riedoclima.ch www.riedoclima.ch

Nous nous en chargeons!

S E R V I C E  C L I E N T È L E

Détartrage boiler et rinçage du chauffage au sol

Travaux d‘entretien sur les installations 
techniques

Assainissement chauffage (production de cha-
leur, prod. d‘eau chaude sanitaire, distributions)

C O N T A C T E Z- N O U S

Service clientèle jours ouvrables:

Piquet 24h pour urgences:

Téléphone:

Téléphone:

E-Mail:
   026 492 24 24

   079 634 78 29

service@riedoclima.ch

et bien plus encore ...

V O S  I N T E R L O C U T E U R S

Olivier Raetzo olivier.raetzo@riedoclima.ch

Fredy Brünisholz fredy.bruenisholz@riedoclima.ch

Düdingen

Olivier Conde olivier.conde@riedoclima.chLausanne

Patrick Duperrex patrick.duperrex@riedoclima.ch

Sylvain Hermand sylvain.hermand@riedoclima.chNeuchâtel

Alessandro Nobel alessandro.nobel@riedoclima.chBern

Theo Egolf theo.egolf@riedoclima.ch

Xavier Eggertswyler xavier.eggertswyler@riedoclima.chBulle

Tobias Imboden tobias.imboden@riedoclima.ch
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office@riedoclima.ch www.riedoclima.ch

... en allemand et en françaisNous sommes toujours là pour vous ...

Prêt pour chaque intervention!

24/7/365


